СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от A't iOSC(6 ■ № /•/Ь

пгт Псебай

О внесении изменения в решение Совета Нсебайского городского
поселения Мостовского района от 26 февраля 2009 года №233 «Об

утверждении перечня муниципального имущества Нсебайского городского
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
не подлежащего продаже»

На основании Федерального закона от 24 июля 2007года № 209-ФЗ « О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и
в связи с уточнением площадей муниципального имущества Псебайского
городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, не
подлежащего продаже, Совет Псебайского городского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Псебайского городского
поселения Мостовского района от 26 февраля 2009 года №233 «Об
утверждении перечня муниципального имущества Псебайского городского
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»,
изложив предложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2.Исполняющему обязанности главы Псебайского городского поселения
Мостовского района А.И.Букину обнародовать данное решение.

/
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по вопросам промышленности, строительства,
транспорта, связи, энергетике, муниципального имущества, природных
ресурсов и развитию производительных сил В.Е.Деменкову.

4.Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета
Псебайского городского поселения

Исполняющий обязанности главы
Псебайского городского поселения

В.Г.Голубь

А.И.Букин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета
Псебайского городского поселения

Мостовского района^

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Псебайского городского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего
продаже.

№п/п Наименование
объекта

адрес Площадь
(кв.м.)

1 Помещение в
нежилом здании

пгт Псебай,
ул.Советская, д87

5,7

2 Нежилое помещение пгт Псебай, ул.60
Лет Октября, д. 14

13

3 Нежилое помещение пгт Псебай,
ул. Ленина, 10

6,9

4 Нежилое помещение пгт Псебай,
ул. Ленина, 10

14,8

5 Нежилое помещение пгт Псебай,
ул. Ленина, 10

7,6

Исполняющий обязанности глав
Псебайского городского поселе А.И.Букин